
Pyrzyce, 6 lipca 2016 r.

 

Stanowisko 
Klubu Radnych „Polskie Stronnictwo Ludowe” 

w Radzie Powiatu Pyrzyckiego 

w sprawie: wniosku o odwołanie Ryszarda Berdzika z funkcji Przewodniczącego Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 5 lipca 2016 r. 

Obecny okres to czas ważnych i delikatnych decyzji dla Powiatu Pyrzyckiego. W dobie
wyzwań  związanych  z  wprowadzeniem  programu  oszczędnościowego,  zachowaniem
wymagających  wskaźników  finansowych  czy  też  reagowaniem  -  z  troską  o  ucznia,
nauczyciela  i  jakość  naszego  szkolnictwa  –  na  przyznanie  nam  znacznie  mniejszej  od
planowanej kwoty subwencji oświatowej, jako radni Rady Powiatu Pyrzyckiego musimy
wykazać się odpowiedzialnością i roztropnością. 

Ostatnim,  czego  nasz  powiat  teraz  potrzebuje,  są  polityczne  przepychanki,  które  z
codziennymi sprawami naszych obywateli nie mają nic wspólnego. Słyszymy to wyraźnie w
rozmowach  z  naszymi  mieszkańcami,  którzy  nie  rozumieją  celu  wypowiedzi,  które
zagościły ostatnio na sesjach naszej rady. 

Ze  smutkiem  stwierdzamy,  że  wniosek  o  odwołanie  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Pyrzyckiego,  wpisuje  się  w  te  przykre  działania  politycznych  przepychanek.  Ryszard
Berdzik w naszej opinii – a także w opinii mieszkańców, z którymi rozmawiamy – to
człowiek  wysokiej  kultury  osobistej,  człowiek  przyjaznego  usposobienia,  który  w
sprawny  sposób  prowadzi  sesje  i  zawsze  godnie  reprezentuje  Radę  Powiatu
Pyrzyckiego.  Jako  Przewodniczący  zawsze  posiada  wyciągniętą  dłoń  do  kompromisu  i
współpracy.  Bo  tego  właśnie  nam  dzisiaj  potrzeba:  współpracy  i  zajęcia  się  realnymi
sprawami  naszych  obywateli.  Dlatego  apelujemy  też  do  naszych  Kolegów  radnych,
porzućmy wojownicze nastroje i usiądźmy do wspólnego stołu w dyskusji na temat realnych
problemów naszego powiatu, dość już nic nie wnoszących awantur. 

Mając na względzie wspaniałą postawę Ryszarda Berdzika jako Przewodniczącego Rady
Powiatu  Pyrzyckiego,  jego  sprawne,  koncyliacyjne  kierowanie  Radą  Powiatu,  szacunek
jakim  cieszy  się  jego  osoba  wśród  mieszkańców  powiatu  zagłosujemy  przeciwko
wnioskowi odwołanie jego osoby z tej dostojnej funkcji. 

Klub Radnych „Polskie Stronnictwo Ludowe” 

w Radzie Powiatu Pyrzyckiego 


